



Teater Thea: Verksamhetsplan 2024

Pågående projekt

Teater Thea (föreningen) planerar att även under 2024 fortsätta att ta fram och slutföra nya projekt.

Pedagogledda grupper:

Torsdagsgruppen har under ledning av dramapedagog Jana Augustsson påbörjat repetitioner av “ Maria från Borstahuset” Gruppen består nu av 14 deltagare och planerar premiär på en av MAFs scener under hösten 2024.

Onsdagsgruppen fortsätter också under samma ledning sitt arbete med A la Taube (manus och regi: Jana Augustsson) som har premiär mars och 5 föreställningar. Gruppen planerar även att spela föreställningar på äldreboende. Gruppen består nu av 7 deltagare.

Icke pedagogledda grupper:

Söndagsgruppen planerar också att under året ha genomfört 8 föreställningar av Den tid vi har kvar (manus och, regi Kristoffer Zetterström). Gruppen består av 10 deltagare.

Theodora - Jerker Andervard och Sandra Ingvarsdotter har börjat under våren 2024 att repetera pjäsen “Tre kvinnor” av Silvia Piath (regi: Jerker Andervard och Sandra Ingvarsdotter.) Planerad föreställningar hösten 2024

Föreningen kommer delta i år på Malmö Scenfest 2024.

Repetitionsgrupperna kommer att fortsatt ansvara för att ta fram förslag och genomföra kommande projekt. Gruppen ansvarar för kontantkassa och biljettintäkter. Det ligger på ansvarig kontaktperson och/eller producent att redovisa uppgifter till föreningens styrelse och MAF. Inom gruppen kan deltagare dela på uppgifter som teknik, kostym, scenografi, rekvisita.

Förutsättningar för nya projekt

För samtliga nya projekt gäller att styrelsen får en projektplan med budget för att kunna besluta i god tid. Föreningens styrelse ska ha godkänt projektet före start. Ett projekt som startas i september måste lämna in en projektbeskrivning senast i maj månad. Detta för att replokaler fördelas av MAF efter önskemål i maj. Styrelsen ansvarar för att sammanställa och skicka in projektens beskrivning och önskemål om repetitioner och speltid till MAF.

Sociala medier

Föreningen har för extern information och marknadsföring en hemsida, facebook-sida och ett instagram-konto. För dessa ansvarar styrelsen men det kan även ges tillgång till deltagare i repetitionsgrupp för marknadsföring av projekt. Övrig information och utskick såsom t.ex. nyhetsbrev ansvarar styrelsen för.

Ekonomi

Föreningen ha fortsatt god ekonomi och har därför som avsikt att även under 2024 hålla nere cirkelavgifter till studiecirklar under ABF. För att säkerställa denna möjlighet även på längre sikt krävs att vi fortsatt arbetar med att förbättra marknadsföringen av våra projekt, se till att våra biljettpreiser är rimliga och att vi har goda kontakter med bidragsgivare och med MAF.

Om du som medlem har några frågor eller idéer, tveka inte att höra av dig till oss, styrelsen@teaterthea.se.

Teater Theas styrelse 2023-2024, Malmö